
 

Ustrzyki Dolne, 2021-10-25 
 
 
PZD.271.4.2021  

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie zimowym 2021/2022 na sieci 
dróg powiatowych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego części od 1 do 12. 
 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 1. 
Podstawienie ładowarki.: 54 166,66 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 2. 
Podstawienie ciągnika – odśnieżanie Gmina Ustrzyki Dolne.: 54 166,66 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 3. 
Podstawienie ciągnika – odśnieżanie Gmina Czarna i Lutowiska.: 54 166,66 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 4. 
Zimowe utrzymanie nr 2224R, 2226R, 2268R, 2293R, 2295R. : 54 166,66 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 5. 
Zimowe utrzymanie dróg nr 2290R, 2292R, 2293R, 2268R, 2269R.: 54 166,66 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 6. 
Zimowe utrzymanie dróg nr 2305R, 2306R.: 54 166,66 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 7. 
Zimowe utrzymanie dróg nr 2273R, 2296R, 2297R, 2300R, 2301R. : 54 166,66 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 8. 
Zimowe utrzymanie dróg nr 2296R; 2298R, 2299R, 2302R, 2303R, 2304R.: 54 166,66 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 9. 
Zimowe utrzymanie dróg nr 2089R, 2291R.: 54 166,66 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 10. 
Zimowe utrzymanie chodnika w ciągu drogi 2298 R.: 54 166,66 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 11 – 
Podstawienie równiarki. : 54 166,66 zł brutto. 



 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 12. 
Podstawienie nośnika o mocy min. 120 KM. : 54 166,66 zł brutto. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert: 
 
Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
 

W części nr 1 - Część 1. Podstawienie ładowarki. 

 

1. Nr oferty: 0136/PZD.271.4.2021 
 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska 16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 62 976,00 PLN 

rok produkcji sprzętu 2 017,00 

 
W części nr 3 - Część 3. Podstawienie ciągnika – odśnieżanie Gmina Czarna i Lutowiska. 

 

1. Nr oferty: 0136/PZD.271.4.2021 
 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska 16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 10 044,00 PLN 

parametry techniczne nośnika  Ciągnik Deuth-Fahr o moc. o mocy 230 KM, 
dwunapędowym, wyposażonym 
w pług czołowy jednostronny z hydraulicznym 
dociskiem, o szerokości odśnieżania 
2,5m 

 
 
 
 
 



 

2. Nr oferty: 0137/PZD.271.4.2021 
 
C-Trans Paweł Czura 
ul. Nowowiejska  11/14 
25-532 Kielce, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 9 000,00 PLN 

parametry techniczne nośnika  120 

 
W części nr 4 - Część 4. Zimowe utrzymanie nr 2224R, 2226R, 2268R, 2293R, 2295R. 

 

1. Nr oferty: 0129/PZD.271.4.2021 
Rafał Wróbel 
ul. Jałowe  31A/31A 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 93 312,00 PLN 

nośnik napędzany przez trzy lub więcej osie 
napędowe  

Nie 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Tak 

 
W części nr 5 - Część 5. Zimowe utrzymanie dróg nr 2290R, 2292R, 2293R, 2268R, 2269R. 

 

1. Nr oferty: 0136/PZD.271.4.2021 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 78 624,00 PLN 

nośnik napędzany przez trzy lub więcej osie 
napędowe  

Dwie osie 

          nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Tak 

 
 
 
 
 



 

W części nr 6 - Część 6. Zimowe utrzymanie dróg nr 2305R, 2306R. 

 

1. Nr oferty: 0136/PZD.271.4.2021 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 87 696,00 PLN 

nośnik napędzany przez trzy lub więcej osie 
napędowe  

Dwie osie 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Tak 

 
W części nr 7 - Część 7. Zimowe utrzymanie dróg nr 2273R, 2296R, 2297R, 2300R, 2301R. 

 

1. Nr oferty: 0129/PZD.271.4.2021 
Rafał Wróbel 
ul. Jałowe  31A/31A 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 96 228,00 PLN 

nośnik napędzany przez trzy lub więcej osie 
napędowe  

Nie 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Tak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

W części nr 8 - Część 8. Zimowe utrzymanie dróg nr 2296R; 2298R, 2299R, 2302R, 2303R, 

2304R. 

 

1. Nr oferty: 0136/PZD.271.4.2021 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 101 088,00 PLN 

nośnik napędzany przez trzy lub więcej osie 
napędowe  

Dwie osie 

          nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Tak 

 
W części nr 10 - Część 10. Zimowe utrzymanie chodnika w ciągu drogi 2298 R. 

 

1. Nr oferty: 0128/PZD.271.4.2021 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Brzegi Dolne  1 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 13 200,00 PLN 

rok produkcji sprzętu 2 012,00 

 
W części nr 12 - Część 12. Podstawienie nośnika o mocy min. 120 KM. 

 

1. Nr oferty: 0136/PZD.271.4.2021 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 17 280,00 PLN 

 
 


		2021-10-25T11:50:11+0200




